
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M16 ЛИГА МАЖИ  
КК КОЖУВ АД – Гевгелија 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Венко Јанчев 024245 06-08-2005 
2 Александар Динев 026760 11-07-2005 
3 Андреј Ичев 026757 04-04-2006 
4 Давид Кокчев 026758 19-06-2006 
5 Димитар Манчев 026755 19-09-2004 
6 Илија Чанов 026762 27-12-2005 
7 Мартин Карајанов 026761 08-07-2005 
8 Никола Најдоски 026750 01-10-2005 
9 Стефан Каркалашев 026754 28-10-2005 
10 Тодор Марков 026753 09-03-2006 
11 Кристијан Прошевски 026749 25-08-2005 
12 Филип Јандрески 026751 01-04-2006 
13 Трајче Ефтимов 026752 25-01-2006 
14 Анастас Стојанов 026756 13-05-2005 
15 Ѓорѓе Беќаров 026759 14-10-2004 
16 Александар Зашев 026763 01-01-2004 
17 Јордан Кузманов 024256 19-03-2006 
18 Ѓорѓе Шутаров 024247 21-07-2005 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Павле Николов   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Мицко Алексовски   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 21/11/2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


